



تاریخ	۲۶
مرداد	۱۴۰۰
سه‌شنبه	

روزنامه

سرمایه‌گذاران در حوزه صنایع تبدیلی تکمیلی مورد حمایت قرار می‌گیرد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: از سرمایه‌گذاران در حوزه صنایع تبدیلی تکمیلی با در اختیار گذاشتن تسهیلات کم‌بهره حمایت می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، احمد طمراسی در بازدید از شهرستان‌های کازرون و کوه چنار تصریح کرد: صنایع تبدیلی تکمیلی مخصوصاً در بحث خرما برای شهرستان کازرون جز مزیت‌ها است که از مسئولین محترم شهرستان تقاضا دارم متقاضیان را حمایت و هدایت کنند.

وی ابراز کرد: کشت‌های گلخانه‌ای به عنوان یکی از محورهای مهم توسعه استان است و متقاضیان در این زمینه از تسهیلات با نرخ بهره بسیار پایین برخوردار می‌شوند. در ایران دشت غیر متنوعه وجود ندارد.

طمراسی اظهار کرد: آب امروز آدرس بسیار خوبی برای تصمیمات کلان کشوری است چرا که در ایران هیچ دشت غیر متنوعه وجود ندارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزود: ما میراث دار منابع پایه تولید هستیم و در زمان اخذ تصمیمات علاوه بر حفظ منابع موجود در برنامه‌ریزی بلند مدت، باید تجدید منابع از دست رفته در دستور کار قرار بگیرد.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

شورای اسلامی شهر شیراز:

شهرداری طرح شهرک اقتصادی ویژه با قابلیت

ایجاد سایت پسماند و ناخاله های ساختمانی

را در دستور کار قرار دهد

دومین نشست کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با هفت دستورکار برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، بررسی گزارش شهرداری با موضوع آیین‌نامه مدیریت زیست محیطی پروژه‌های عمرانی شهرداری شیراز، ارائه گزارش شهرداری درخصوص آیین‌نامه حمایت از افراد دارای معلولیت شهر شیراز، ارائه گزارش درخصوص طرح تفصیلی شهر شیراز و افزایش ظرفیت سایت کیان‌آباد و احداث کارخانه پردازش پسماندهای ساختمانی و امکان‌سنجی مبنی بر ایجاد سایت، ارائه گزارش توسعه بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و دامی، بررسی لایحه جامع توانمندسازی آسیب دیدگان اجتماعی با حضور روسا و نمایندگان معاونت خدمات شهری، معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی، معاونت حمل و نقل و ترافیک، سازمان مدیریت پسماند، سازمان فرماندهی مشاغل شهری و اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی، پژوهشکده سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار هفت دستور کار جلسه امروز بود که با حضور اعضای کمیسیون و مدیران شهرداری بررسی شد.

مهندس مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز پیوست زیست محیطی پروژه‌های عمرانی را ضروری

دوست و عنوان کرد: شهرداری مکلف است شیوه‌نامه‌ای جهت اجرای الزامات و قوانین مربوطه به رعایت زیست محیطی در اجرای پروژه‌ها تدوین نماید. وی بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات را تسهیل کننده تولید و عرضه مستقیم محصولات به مردم دانست و افزود: محصولات باید کیفیت و قیمت مناسبی نسبت به بازار داشته باشند.

عضو شورای اسلامی شهر خاطر نشان کرد: امیدوارم طرح ایجاد شهرک اقتصادی ویژه با قابلیت ایجاد سایت پسماندی و سایت ناخاله های ساختمانی در رویکرد ایجاد صرفه اقتصادی در دستور کار قرار گیرد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز ابراز امیدواری کرد با تلاش‌های همه دستگاه‌ها و شهرداری محدودیت‌های موجود در سطح شهر و فضاهای عمومی برای همگان بویژه معلولین قابل دسترس شده و به افراد توانخواه در این جلسه محمد حسن‌پور معاونت خدمات شهری، مسعود طهماسبی معاون حمل و نقل و ترافیک، گشتاسبی نماینده برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی، بابایی سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و دکتر جولایی رئیس پژوهشکده گزارش خود را درخصوص موارد مطرح شد ارائه دادند.

لازم به توضیح است شهرداری گزارش مستندات خود را در زمینه عملکرد و نحوه اجرای مصوبات به شورای شهر می‌بایست تنظیم و به کمیسیون ارائه نماید.

بزرگ‌ترین جامعه عشایری کشور واکسینه شدند

استان فارس ۲۹ هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت عشایری بالای ۱۸ سال دارد که در حال واکسینه شدن علیه بیماری کرونا هستند. مسئول بهداشت عشایر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما فارس، گفت: علاوه بر مراکز خدمات جامع سلامت روستایی، تمامی شبکه‌های بهداشت درمان که مناطق عشایر نشین دارند، تیم‌های سیار خود را برای واکسیناسیون عشایر در مناطق عشایری مستقر کرده‌اند. امیری قره قانی با اشاره به ابلاغ

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های فارس تشریح کرد؛

تشدید و استمرار نظارت‌ها بر بخش مسافر و راه‌اندازی گشت‌های راهداری و ترابری



هیچ‌گونه محدودیتی در تردد به فعالیت و خدمات‌رسانی ادامه خواهد داد. وی همچنین گفت: با توجه به تصمیمات ستاد ملی کرونا و ستاد استانی مبنی بر اعمال منع تردد در ورودی‌های استان و محدودیت تردد در ورودی کلانشهر شیراز، اداره کل راهداری حمل و نقل جاده‌ای استان با تجهیزات و امکانات در اختیار نسبت به ایمن‌سازی و آشکارسازی محل‌های ایست و بازرسی و انسداد مسیرهای فرعی و غیرمجاز منتهی به شهرها، راه‌اندازی گشت‌های محسوس و نامحسوس راهداری اقدام و با پلیس‌راه و سایر دستگاه‌های خدمات رسان مرتبط دیگر نیز همکاری‌های لازم را خواهد داشت.

داغدار شدن ۵۲ خانواده دیگر استان فارسی بر اثر بیماری کرونا



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اعلام آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس از ابتدای شیوع تا دوشنبه بیست و پنجم مرداد ۱۴۰۰، از جان باختن ۵۲ هم استانی دیگر در اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با تسلیت ایام سوگواری شهادت امام حسین (ع)، گفت: از ابتدای شیوع بیماری کووید ۱۹ تاکنون، یک میلیون و ۳۰۰ هزار ۷۲۵ تست تشخیصی مولکولی و سریع در استان فارس، شامل یک میلیون و ۱۶۲ هزار و ۳۷۸ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۵۰ هزار و ۸۱۴ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۳۸ هزار و ۳۴۷ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۲۶ هزار و ۹۴۵ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۳۷۷ هزار و ۷۵۹ بیمار مبتلا به او همچنین از بهبودی ۳۲۸ هزار و ۷۹۶ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. اعداد و ارقام مربوط به این بیماری گفت و افزود: تعداد قابل توجهی از افراد جانبخته بر اثر کرونا در روزهای گذشته زیر شصت سال هستند و در حال حاضر از بین بیش از پنجاه هزار بیمار مبتلا یا مشکوک ابتلا به کووید ۱۹ در فارس، حدود پنج هزار نفر در بخش‌های کرونا بیمارستان‌های فارس خدمات درمانی دریافت می‌کنند و بیش از ۲۵ هزار نفر نیز در ایزوله خانگی به سر می‌برند.

بستری بیش از ۲۳۰ کودک مشکوک به کرونا در بیمارستان‌های استان فارس



به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در حال حاضر بیش از ۲۳۰ کودک مشکوک به کرونا در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی فارس بستری هستند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی گفت: در مقایسه با موج‌های پیشین، میزان ابتلای کودکان به کرونا و موارد بستری آنان به گونه‌ای افزایش یافته است که در حال حاضر، بیش از ۲۳۰ کودک مشکوک به کرونا در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی فارس بستری هستند. او با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۴۰ نفر از این کودکان به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند، اظهار کرد: کودکان به دلیل بروز دیر هنگام علائم می‌توانند منتشر کننده بیماری کروناویروس باشند. ایلامی با اشاره به اینکه علائم تنفسی و گوارشی در فاز حاد بیماری، اکنون شایع‌ترین نشانه در کودکان است، افزود: بسیاری از کودکان در حالی که هیچ‌گونه نشانه‌ای از بیماری ندارند، اما ناقل کروناویروس بوده که قابل سرایت و انتقال عامل بیماری به افراد بزرگسال و سالمندان است.

او بر لزوم رعایت نکات بهداشتی پیشگیرانه برای کودکان تأکید و شست و شوی مرتب دست‌ها، استفاده مداوم از ماسک، تغذیه مناسب، دوری از افراد دارای علامت‌های ابتلا به سرماخوردگی، پرهیز جدی از بوسیدن اطفال و خودداری از حضور در مکان‌های شلوغ و تجمعات را مؤثرترین راهکارهای الزامی برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کووید ۱۹ اعلام کرد.

معاون درمان دانشگاه با توجه به افزایش موارد ابتلا و کاهش توان تجهیزات و تیم‌های درمانی از مردم خواست تا از حضور در تجمعات و دورهمی‌های خانوادگی به‌طور جدی پرهیز کرده و با توجه به سختی کنترل کودکان در تجمعات، حتماً از حضور در این اماکن خودداری کنند. ایلامی اضافه کرد: بر اساس نتایج تحقیقات پزشکی، کرونا دلتا ۵۰ تا ۶۰ درصد نسبت به جهش‌های پیشین، قدرت سرایت‌پذیری بیشتری دارد.

مدیرکل شرکت غله فارس اعلام کرد؛

خرید بیش از ۱۸۰۰ تن کلزا از کشاورزان فارس



۱۱ هزار و ۵۵۰ تومان است، ادامه داد: متوسط برداشت دانه روغنی کلزا در هر هکتار ۲ تن است.



صفحه	۴
شماره	۳۱۵۰
سال	بیست‌وهفتم

راه یابی ۲۴ اثر برای داوری نهایی جشنواره کشوری بونه



از بین ۲۰۸ اثری که به ششمین جشنواره کشوری بونه (شهر) نوشت) شرکت کرده‌اند، بعد از داوری اولیه، ۲۴ اثر به بخش داوری نهایی راه یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ این جشنواره در قالب مسائل شهروندی با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز برگزار می‌شود و علاقه‌مندان تا ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۰ فرصت داشتند آثار خود را با ذکر نام و مشخصات به شماره واتساپ ۰۹۱۷۳۰۵۶۲۹۹ و یا از طریق Www.bahoon.com و Alireza.bahoon پیگیری و ارسال کنند. این گزارش می‌افزاید: سکونت در شهر، تعهداتی را برای مدیران شهری و تکالیفی را بر شهروندان به همراه دارد و ارزش‌ها و هنجارهایی را به دنبال دارد که این مهم، مدیریت مطلوب شهری را با تکیه بر آموزش‌های شهروندی، همراه با پایگاه‌های آموزش‌دهنده در سطح شهر، جهت انتقال آموزش‌های شهری به مردم اجتماعی بیش از پیش می‌طلبد و امیدواریم این جشنواره بتواند دیدگاه‌ها و اندیشه‌های نویسندگان و ادبا و هنرمندان و شهروندان علاقه‌مند را با خود همراه سازد.

اعمال جدی محدودیت‌های کرونایی

در استان فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در سید و هشتاد و چهارمین نشست دانشگاهی ستاد مدیریت کرونا وضعیت شیوع کرونا در استان فارس را جدی و بحرانی برشمرد و خواستار اعمال جدی محدودیت‌های کرونایی از سوی مسئولان استان شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با اعلام این مطلب گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونای نوع دلتا در کشور و استان، بررسی آثارها و وضعیت شیوع بیماری کووید ۱۹ در استان نشان‌دهنده بحرانی بودن شرایط است و با ادامه این روند روزهای سختی را در پیش خواهیم داشت. او با تأکید بر اینکه تمام توان و

اعلام اسامی ۱۴ کاندیدا برای شهرداری شیراز



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اسامی ۱۴ کاندیدای تصدی پست شهرداری شیراز را اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، مهدی طاهری در پایان پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز در جمع خبرنگاران بیان کرد: افراد مختلفی برای تصدی پست شهرداری شیراز هم از سوی مردم و هم از سوی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز معرفی شدند. وی اضافه کرد: رضا محمدیان و محمد حسن اسدی از جمله افرادی بودند که مردم آنها را برای تصدی پست شهرداری شیراز انتخاب کرده بودند و این افراد با انصراف از کاندیداتوری همچنان اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هستند. او افزود: احسان اصنافی (نایب معصومی (شهردار منطقه ۷ شیراز) قائم شهردار سابق شیراز)، سعید رئیس شورای ششم و عضویت در شورای چهارم)، محمد فرخ زاده (رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت و معاون سابق شهرداری سابق شیراز در دوره قلی و حسین کشتکار به عنوان لیست نهایی برای کاندیدای شهرداری شیراز معرفی شده‌اند.